
2023年 2月
お客さま 各位

株式会社 北海道銀行

仕向外国送金関係手数料改定のお知らせ

 平素より北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当行では、2023年 3月 20日（月）より仕向外国送金関係手数料を下記のとおり改定し
ますのでお知らせいたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも北海道銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

2023年 3月 20日（月）

２．手数料の改定内容

【仕向外国送金の支払銀行手数料】               

 支払銀行の手数料を「依頼人負担」とする場合         〔消費税：非課税〕

変更前 変更後 

送金受付時に支払銀行手数料として

3,000 円をお支払いただきます。後日、

当該送金に関して、支払銀行から 3,000

円を超える請求を受けた場合は、お支払

済みの3,000円との差額分をお支払いた

だく場合があります。 

送金受付時に支払銀行手数料として

3,000 円をお支払いただきます。後日、

当該送金に関して、支払銀行から 5,000

円を超える請求を受けた場合は、お支払

済みの3,000円との差額分をお支払いた

だきます。 

以 上


